ГЕУ \
"Жилищни~
район

Солнцесо~
для

документов

Л.Г. Чистякова

Информация

о проведенном общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу:

г. Москва, ул. Богданова, д.10, корп.1

Дата проведения общего собрания: 25.04.2016.
Форма проведения общего собрания: очная.
Повестка дня: выбор совета многоквартирного дома и его председателя.
Принятое решение: совет многоквартирного дома и его председателя избран.
Протокол общего собрания хранится в ГБУ «Жилищник района Солнцево»,
ул. Богданова, д,50.

Заместитель директора

по общим вопросам

	00000001